
Strana 1, Smlouva o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací    
 

  

 

 

 

se sídlem 28. října 1235/169  
Mariánské Hory 
709 00  Ostrava  

 

SMLOUVA O DODÁVCE VODY Z VODOVODU A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD KANALIZACÍ 

VVVK číslo    235    
 

1. 
Smluvní strany 

a) Dodavatel : 

(vlastník vodovodu) 
(vlastník kanalizace) 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 
28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 
zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl B vložka 347 

zastoupen xxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí zákaznického centra Karviná, na základě pověření 
uděleného představenstvem společnosti 

bankovní spojení: ING Bank N.V. 
číslo účtu: 1000497402/3500 

IČ: 45193665  
DIČ: CZ45193665 
ID: 4xff9pv 

    
b) Odběratel : Číslo odběratele: 337822110 IČ: 00297488   DIČ: CZ00297488   ID: 7zhb6tn 
Statutární město Havířov    Svornosti 86/2, Město  736 01  Havířov 
Zastoupen mandatářem : Městská realitní agentura, s.r.o. se sídlem  
                                         U Lesa 865/3a, Město, 73601 Havířov 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, IČ: 64084744, DIČ: CZ64084744 
    

 
 

2. 
Předmět smlouvy: 
 
Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran pro realizaci dodávky vody a odvádění odpadních vod. 
Dodavatel, za podmínek stanovených touto smlouvou, se zavazuje dodávat odběrateli vodu v jakosti odpovídající 
požadavkům na pitnou vodu dle zák. č. 258/2000 Sb. a prováděcí vyhlášky č. 252/2004 Sb. a kanalizací odvádět 
odběratelem vypouštěné odpadní vody. Odběratel se zavazuje vypouštět odpadní vody s přípustnou mírou znečištění 
dle kanalizačního řádu, za jejich odvedení a za dodanou vodu dodavateli platit způsobem touto smlouvou stanoveným 
a plnit i ostatní své závazky ze smlouvy vyplývající. 
Ukazatele jakosti jsou zveřejněny na internetových stránkách dodavatele: www.smvak.cz, v sekci: Zákazníkům, nebo 
jsou k dispozici na příslušném Zákaznickém centru dodavatele, přičemž dodavatel prohlašuje, že hodnoty obsahu 
vápníku, hořčíku a dusičnanů v době uzavření smlouvy jsou min-max: (viz příloha číslo 1). 
 

3. 
Dodávka vody: 
 
Voda je dodávána odběrateli do připojených nemovitostí z vodovodu vodovodními přípojkami uvedenými v příloze číslo 
1 této smlouvy, které jsou dle sdělení odběratele v jeho vlastnictví. 
  
Limit dodávané vody: 

  Rodinné domy (obyvatelstvo): dle potřeby odběratele do Qh = 0,2 l/s (jedná se o max. hodinovou potřebu vody, 
tj. odběr 0,72 m3/hod, což jsou běžné odběry domácností) 

  Rodinné domy (obyvatelstvo): požadavek na vyšší odběrové množství (např. závlahy, bazény) s limity množství 
odebírané vody uvedenými v příloze číslo 1. 
 (Potřeba bude specifikována odběratelem a posouzena místně příslušným provozem vodovodních sítí)   

  Bytové domy, nemocnice, školy, sociální zařízení: dle potřeby odběratele  
  Podnikatelské subjekty (průmysl, zemědělství, ostatní): dle potřeby odběratele s limity množství odebírané vody 

uvedenými v příloze číslo 1. 
(Potřeba bude specifikována odběratelem a posouzena místně příslušným provozem vodovodních sítí)  
 



Strana 2, Smlouva o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací    
 

Množství dodané vody se zjišťuje: vodoměrem, podle směrných čísel roční spotřeby vody 
 
Tlakové poměry v místě napojení přípojky (minimální, maximální):  
 

  u zástavby do dvou nadzemních podlaží  -  0,15 MPa – 0,7 MPa  

  u zástavby nad dvě nadzemní podlaží  -  0,25 MPa – 0,7 MPa  
 

4. 
Odvádění odpadních vod: 
 
Odpadní vody jsou odběratelem vypouštěny z připojených nemovitostí do kanalizace kanalizačními přípojkami 
uvedenými v příloze číslo 1 této smlouvy, které jsou dle sdělení odběratele v jeho vlastnictví, a jejich odvedení je splněno 
okamžikem vtoku odpadních vod z uvedených kanalizačních přípojek do kanalizace. 
 

Množství vypouštěných odpadních vod: 
 

   odpovídá množství dodané vody s připočtením množství vody získané z jiných zdrojů a srážkové vody 
   je měřeno měřícím zařízením odběratele 

 

- množství vody získané z jiných zdrojů než je vodovod:        0 m/rok, zdroj: 
- množství srážkové vody zjištěné výpočtem (příloha č.1): 10712 m/rok 
 
Limity znečištění dle příslušných kanalizačních řádů jsou zveřejněny na internetových stránkách dodavatele 
www.smvak.cz, v sekci: Projektantům a Zákazníkům, nebo jsou k dispozici na příslušném Zákaznickém centru 
dodavatele, případně jsou tyto limity upraveny ve Zvláštním ujednání této smlouvy nebo jako příloha této smlouvy. 
 

5. 
Cena, fakturace a placení: 
a) 
Za dodávku vody a odvádění odpadních vod dle této smlouvy fakturuje dodavatel odběrateli vodné a stočné 
v jednosložkové formě dle svého platného ceníku, který je k dispozici na internetových stránkách dodavatele 
www.smvak.cz, v sekci: Zákazníkům, na zákaznických centrech dodavatele a na místně příslušných obecních či 
městských úřadech. Cena je stanovena dle platných cenových předpisů rozhodnutím dodavatele . Změnu ceny zveřejní 
dodavatel před termínem její platnosti na internetových stránkách dodavatele www.smvak.cz, v sekci: Zákazníkům, 
v regionálním tisku a vyvěšením ceníku v obcích na místě veřejně přístupném. Ve fakturačním období se změnou ceny 
bude nová cena uplatněna dle bodu 8.4. Obchodních podmínek a u stočného s přihlédnutím ke způsobu zjišťování 
množství vypouštěných odpadních vod. 
b) 
Fakturační období : čtvrtletně 
c) 
Splatnost faktury (daňového dokladu) se stanoví do 17  dnů ode dne vystavení faktury,  přičemž ve sporných případech 
se má za to, že byla doručena třetí den ode dne odeslání a dnem odeslání faktury je den jejího vystavení. 
Faktury jsou odběrateli doručovány v papírové podobě prostřednictvím držitele poštovní licence, nebo v elektronické 
podobě na e-mailovou adresu (o doručování faktur na e-mailovou adresu musí být s odběratelem uzavřena dohoda, 
která je nedílnou součástí smlouvy).  
Adresa pro doručování faktur a písemností: Městská realitní agentura s.r.o.    U Lesa 865/3a, Město  736 01 Havířov 
 
Při prodlení s platbou má dodavatel nárok na zákonný úrok z prodlení. 
Způsoby platby: 

 Bezhotovostním převodem na účet dodavatele  
 poštovní poukázkou  
 inkasem   

 
6. 

Doba plnění: 
Smlouva se uzavírá na dobu:  

 neurčitou s účinností od 12.05.2021 a lze ji ukončit písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou která odpovídá 
ustanovení § 1999 odst. 1, z.č. 89/2012 Sb. tzn. že závazek lze zrušit ke konci kalendářního čtvrtletí výpovědí podanou 
alespoň tři měsíce předem.  Smlouvu lze rovněž ukončit dohodou smluvních stran. 

 určitou s účinností od ……………… do ………………. 
 
 
 
 



Strana 3, Smlouva o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací    
 

 
7. 

Zvláštní ujednání: 
a) 
Dodavatel nebo jím pověřená osoba provádí čtvrtletně, v termínech zveřejněných způsobem v místě obvyklým, na 
měřidle vodoměru odečet stavu měřidlem registrovaného množství dodané vody k fakturaci vodného a požaduje při 
odečtu osobní účast odběratele. Stav měřidla zjištěný dodavatelem je podkladem pro fakturaci množství dodané vody, 
i když se odběratel odečtu nezúčastní. Neumožní-li odběratel dodavateli přístup k vodoměru, má dodavatel právo 
fakturovat množství dodané vody za příslušné období dle stavu měřidla nahlášeného odběratelem nebo dle výpočtu 
množství za toto období podle dodávky ve stejném období minulého roku či podle směrných čísel roční potřeby vody a 
po odečtu stavu na měřidle vodoměru provést vyúčtování vodného dle zjištěného stavu vodoměru. 
b) 
Osazení a výměnu vodoměru na odběrném místě (místech) provádí provozovatel: 

 individuálně po dohodě s odběratelem  – tzn. na základě osobní, telefonické nebo e-mailové domluvy (viz kontakty 
uvedené na konci této smlouvy) za účasti odběratele nebo jím pověřeného dospělého, svéprávného člena domácnosti 

 na základě harmonogramu stanoveného dodavatelem  s tím, že oznámení o chystané výměně vodoměru bude 
zasláno minimálně 15 dnů předem současně s vymezením  času a rozsahu max. 3 hodin (dle § 16 odst. 3 zákona)  
na adresu:  
 
U podnikatelských subjektů kontaktní osoba pro výměnu vodoměru a podpis příslušných dokumentů  (montážní lístek) 
– označená jménem, příp. funkcí: .............. .............. .............. 
 
c) 
Prostor pro případnou úpravu  snížení množství odváděných odpadních vod za podmínek uvedených v čl. 7.6. 
Obchodních podmínek o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací:…………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………………………………… 
d) 
Předmětem tohoto bodu zvláštního ujednání je vyjádření souhlasu odběratele se zasíláním faktur-daňových dokladů (dále 
jen faktur) od dodavatele v elektronické podobě na e-mail: uctarna@mra.cz         
Smluvní strany se dohodly, že s účinností od data doručení této smlouvy dodavateli bude dodavatel oprávněn zasílat odběrateli 
(plátci) faktury jako přílohu e-mailu v PDF souboru  na výše uvedenou e-mailovou adresu bez nutnosti zasílat tyto faktury v papírové 
podobě. 
Faktura se  považuje za doručenou dnem odeslání faktury na uvedenou e-mailovou adresu. 
Odběratel (plátce) je povinen oznámit dodavateli bez zbytečného odkladu v písemné formě jakékoliv změny týkající se údajů pro 
zasílání faktury na e-mailovou adresu. V případě, že odběratel (plátce) nesplní tuto povinnost, je faktura zaslána e-mailem na výše 
uvedenou e-mailovou adresu  považována za doručenou.   
Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy odběratel (plátce) nebude již mít zájem, aby mu faktury byly zasílány v elektronické 
podobě, musí tuto skutečnost písemně  sdělit dodavateli na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Dále se strany dohodly, že po 
prokazatelném doručení tohoto sdělení dodavateli, bude fakturace probíhat původním způsobem, tj. v papírové podobě v souladu 
s bodem Cena, fakturace a placení  Smlouvy a Obchodními podmínkami.    

   
 

8. 
Závěrečná ustanovení:     
a) 
Dojde-li na straně odběratele ke změně údajů vztahujících se k uzavřené smlouvě,  zavazuje se  postupovat dle bodu 
4.5. Obchodních podmínek a tyto údaje dodavateli sdělí bez zbytečného odkladu.    
b) 
Vztahy smluvních stran se řídí touto smlouvou,   ustanoveními zák. č. 274/2001 Sb., z.č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník, prováděcí vyhlášky č.428/2001 Sb., Obchodních podmínek o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních 
vod kanalizací   vydaných dodavatelem, případně  ustanoveními  předpisů je nahrazujících. 
c) 
Pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní komunikace s odběratelem, dodavatel v nezbytném rozsahu 
shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, osobní údaje kontaktních osob nebo jiných subjektů uvedených v této 
smlouvě či se jinak podílejících na plnění této smlouvy. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty 
údajů plní role a úkoly související s touto smlouvou, a to po  celou dobu platnosti této smlouvy a dále po dobu nutnou 
pro vypořádání práv a povinností ze smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci v souladu příslušnými právními 
předpisy. Odběratel  se zavazuje tyto subjekty údajů o zpracování informovat a předat jim informace dostupné na 
internetové adrese dodavatele: www.smvak.cz – Zásady zpracování osobních údajů.  
d) 
Smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží odběratel a 1 obdrží dodavatel. 
e) 
Změny smlouvy je možno provést pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 
f) 



Strana 4, Smlouva o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací    
 

Nedílnou součástí smlouvy jsou Obchodní podmínky o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací 
ze dne 12.04.2016 vydané dodavatelem, které odběratel  převzal při podpisu smlouvy. 
g) 
Smluvní strany současně sjednávají, že přijetí návrhu smlouvy s dodatky, výhradami nebo jinými změnami, a to i 
v případě, že se jimi podstatně nemění podmínky návrhu, se považuje za nový návrh. 
h) 
Odběratel  prohlašuje, že měl možnost s textem smlouvy i Obchodních podmínek se seznámit, text mu byl přiměřeným 
způsobem vysvětlen a je mu srozumitelný. 
i) 
Smluvní strany se dohodly, že v případě, že tato smlouva podléhá uveřejnění dle z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
zavazuje se toto uveřejnění v Registru provést odběratel. 
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., a 
proto souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy. 
j) 
Účinnost této smlouvy nastává dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Jestliže podle této smlouvy bylo plněno již před 
datem uveřejnění, smluvní strany se dohodly, že plnění realizované před tímto datem považují za řádné plnění dle 
podmínek uvedených v této smlouvě. 
 
 
 
 

V Karviné dne …………………… 
 

V ……………………….. dne …….. 

Dodavatel: 
 
 
 
 
 
    
                                 xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                   vedoucí zákaznického centra Karviná 

Odběratel : 
Telefon: 604290743,603290064 
E-mail: uctarna@mra.cz;stefanikova@mra.cz 
 
 
 
 
 
 
 

 
KAZ4 

Zpracoval: xxxxxxxxxx  
Telefon:     xxxxxxxxxxxx 
  



Strana 1, Příloha číslo 1                                                                                       
 

 

 
se sídlem 28. října 1235/169  
Mariánské Hory 
709 00  Ostrava 

 

 
 

Příloha číslo 1 
 

Seznam odběrných míst  
ke smlouvě VVVK číslo 235    

  
 
 

 
číslo obce číslo odběru katastr čís. parcely materiál profil čís. parcely místa kvalita vody limity (do) 

Vlastník  *) (V)odné adresa odběrného místa odb.místa přípojky přípojky připojení na řád   vápník mg/l Qh        l/s 
(V:)odovodu 
(K:)analizace 

(S)točné 
Počet osob  

  vodovodní přípojka 
kanalizační přípojka 

vodovodní 
kanalizační 

hořčík mg/l 
dusičnany mg/l 

Qh   m3/hod 
 Qmax    l/s    

a časové omezení 
33301      . 

V:1 *)  
K:1 *)  

3050046 
V+S 

21 

Havířov-město 
Havířov - Město, Dvořákova 83/15 

 
53 
53 

 
 
 

 
 
 

 
61/2 

 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050113 
V+S 

31 

Havířov-město 
Havířov - Město, Stavbařská 279/8 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050114 
V+S 

24 

Havířov-město 
Havířov - Město, U Lesa 280/3 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050115 
V+S 

23 

Havířov-město 
Havířov - Město, U Lesa 281/1 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050116 
V+S 

22 

Havířov-město 
Havířov - Město, U Lesa 282/1a 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050118 
V+S 

25 

Havířov-město 
Havířov - Město, Eduarda Urxe 283/5 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 2, Příloha číslo 1 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050119 
V+S 

26 

Havířov-město 
Havířov - Město, Eduarda Urxe 284/3 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050120 
V+S 

27 

Havířov-město 
Havířov - Město, Eduarda Urxe 285/1 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050121 
V+S 

15 

Havířov-město 
Havířov - Město, Komenského 286/15 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050124 
V+S 

27 

Havířov-město 
Havířov - Město, Komenského 299/3 

 
1480 
1480 

 
 
 

 
 
 

 
1482 

 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050125 
V+S 

20 

Havířov-město 
Havířov - Město, Komenského 298/5 

 
1479 
1479 

 
 
 

 
 
 

 
1482 

 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050126 
V+S 

19 

Havířov-město 
Havířov - Město, Komenského 297/7 

 
1478 
1478 

 
 
 

 
 
 

 
1427 

 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050127 
V+S 

15 

Havířov-město 
Havířov - Město, Stavbařská 295/3 

 
1476 
1476 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050129 
V+S 

14 

Havířov-město 
Havířov - Město, Příčná 294/4 

 
1475 
1475 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050132 
V+S 

17 

Havířov-město 
Havířov - Město, Stavbařská 325/5 

 
1500 
1500 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050134 
V+S 

60 

Havířov-město 
Havířov - Město, Tesařská 321/1 

 
1505 
1505 

 
PE polyetylén 
 

 
 
 

 
1504 

 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050135 
V+S 

16 

Havířov-město 
Havířov - Město, Tesařská 320/3 

 
1511 
1511 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050136 
V+S 

17 

Havířov-město 
Havířov - Město, Stavbařská 319/9 

 
1512 
1512 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050138 
V+S 

19 

Havířov-město 
Havířov - Město, Zednická 317/8 

 
1514 
1514 

 
 
 

 
 
 

 
1529 

 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050139 
V+S 

23 

Havířov-město 
Havířov - Město, Zednická 316/6 

 
1515 
1516 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 3, Příloha číslo 1 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050140 
V+S 

23 

Havířov-město 
Havířov - Město, Zednická 315/4 

 
1516 
1516 

 
 
 

 
 
 

 
5037 

 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050158 
V+S 

15 

Havířov-město 
Havířov - Město, Stavbařská 296/1 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050159 
V+S 

17 

Havířov-město 
Havířov - Město, Stavbařská 324/7 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3050160 
V+S 

11 

Havířov-město 
Havířov - Město, Tesařská 323/4 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3060086 
V+S 

17 

Havířov-město 
Havířov - Město, V parku 192/8 

 
231 
231 

 
 
 

 
 
 

 
238 

 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3060087 
V+S 

12 

Havířov-město 
Havířov - Město, V parku 193/10 

 
230 
230 

 
 
 

 
 
 

 
227 

 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3060088 
V+S 

12 

Havířov-město 
Havířov - Město, V parku 157/12 

 
229 
229 

 
 
 

 
 
 

 
227 

 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3060089 
V+S 

13 

Havířov-město 
Havířov - Město, Svornosti 158/7 

 
228 
228 

 
 
 

 
 
 

 
135 

 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3060140 
V+S 

31 

Havířov-město 
Havířov - Město, Fibichova 227/21 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3070113 
V+S 

30 

Havířov-město 
Havířov - Město, Hlavní třída 440/69 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3070114 
V+S 

31 

Havířov-město 
Havířov - Město, Hlavní třída 441/67 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080005 
V+S 

17 

Havířov-město 
Havířov - Město, Náměstí republiky 570/2 

 
369 
369 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080038 
V+S 

20 

Havířov-město 
Havířov - Město, Radniční 635/9 

 
397 
397 

 
 
 

 
 
 

 
378 
378 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080039 
V+S 

25 

Havířov-město 
Havířov - Město, Radniční 634/11 

 
396 
396 

 
 
 

 
 
 

 
398 
378 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 4, Příloha číslo 1 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080040 
V+S 

21 

Havířov-město 
Havířov - Město, Radniční 633/13 

 
395 
395 

 
 
 

 
 
 

 
378 
378 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080060 
V+S 

23 

Havířov-město 
Havířov - Město, Bieblova 612/5 

 
460 
460 

 
 
 

 
 
 

 
381 
381 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080061 
V+S 

25 

Havířov-město 
Havířov - Město, Bieblova 611/7 

 
661/7 
611/7 

 
 
 

 
 
 

 
381 
381 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080062 
V+S 

28 

Havířov-město 
Havířov - Město, Na nábřeží 610/95 

 
462 
462 

 
 
 

 
 
 

 
463 
463 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080069 
V+S 

23 

Havířov-město 
Havířov - Město, Lipová 604/18 

 
446 
446 

 
 
 

 
 
 

 
467 
467 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080070 
V+S 

28 

Havířov-město 
Havířov - Město, Lipová 603/16 

 
445 
445 

 
 
 

 
 
 

 
467 
467 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080071 
V+S 

20 

Havířov-město 
Havířov - Město, Lipová 602/14 

 
444 
444 

 
 
 

 
 
 

 
467 
467 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080082 
V+S 

 

Havířov-město 
Havířov - Město, Národní třída 1541/14a 

 
424 
424 

 
 
 

 
 
 

 
331/1 

 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080086 
V+S 

19 

Havířov-město 
Havířov - Město, Pavlovova 587/10 

 
412 
412 

 
 
 

 
 
 

 
413 
413 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080088 
V+S 

29 

Havířov-město 
Havířov - Město, Pavlovova 585/6 

 
409 
409 

 
 
 

 
 
 

 
413 
413 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080089 
V+S 

27 

Havířov-město 
Havířov - Město, Pavlovova 583/2 

 
584/4 
584/4 

 
 
 

 
 
 

 
413 
413 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080091 
V+S 

 

Havířov-město 
Havířov - Město, Národní třída 301/OUNZ 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080092 
V+S 

26 

Havířov-město 
Havířov - Město, Národní třída 581/12 

 
421 
421 

 
 
 

 
 
 

 
331/1 
331/1 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080093 
V+S 

25 

Havířov-město 
Havířov - Město, Národní třída 580/10 

 
420 
420 

 
 
 

 
 
 

 
331/1 
331/1 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 5, Příloha číslo 1 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080094 
V+S 

22 

Havířov-město 
Havířov - Město, Národní třída 579/8 

 
419 
419 

 
 
 

 
 
 

 
331/1 
331/1 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080095 
V+S 

27 

Havířov-město 
Havířov - Město, Národní třída 577/4 

 
417 
417 

 
 
 

 
 
 

 
331/1 
331/1 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080096 
V+S 

58 

Havířov-město 
Havířov - Město, Národní třída 576/2 

 
416 
416 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080103 
V+S 

22 

Havířov-město 
Havířov - Město, Čajkovského 833/1 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080104 
V+S 

25 

Havířov-město 
Havířov - Město, Čajkovského 835/5 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080108 
V+S 

25 

Havířov-město 
Havířov - Město, Sukova 822/6 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080109 
V+S 

22 

Havířov-město 
Havířov - Město, Sukova 823/8 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080111 
V+S 

53 

Havířov-město 
Havířov - Město, Sukova 819/2 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3080112 
V+S 

17 

Havířov-město 
Havířov - Město, Sukova 818/1 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3090006 
V+S 

31 

Havířov-město 
Havířov - Město, Dělnická 563/18 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3090027 
V+S 

21 

Havířov-město 
Havířov - Město, Svatopluka Čecha 546/4 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3090028 
V+S 

26 

Havířov-město 
Havířov - Město, Husova 545/5 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3090042 
V+S 

20 

Havířov-město 
Havířov - Město, Mánesova 529/12 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3090043 
V+S 

25 

Havířov-město 
Havířov - Město, Mánesova 527/16 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 6, Příloha číslo 1 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3090050 
V+S 

37 

Havířov-město 
Havířov - Město, Makarenkova 518/4 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3090051 
V+S 

32 

Havířov-město 
Havířov - Město, Makarenkova 517/6 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3090053 
V+S 

33 

Havířov-město 
Havířov - Město, Makarenkova 515/10 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3090075 
V+S 

33 

Havířov-město 
Havířov - Město, Dlouhá třída 490/49 

 
1090 
1090 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3090087 
V+S 

26 

Havířov-město 
Havířov - Město, Dlouhá třída 478/33 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3090088 
V+S 

33 

Havířov-město 
Havířov - Město, Dlouhá třída 477/31 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3090089 
V+S 

33 

Havířov-město 
Havířov - Město, Dlouhá třída 476/29 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3090090 
V+S 

30 

Havířov-město 
Havířov - Město, Dlouhá třída 475/27 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3090091 
V+S 

25 

Havířov-město 
Havířov - Město, Dlouhá třída 474/25 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3090092 
V+S 

26 

Havířov-město 
Havířov - Město, Dlouhá třída 473/23 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3090094 
V+S 

99 

Havířov-město 
Havířov - Město, Dlouhá třída 470/17 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3090095 
V+S 

 

Havířov-město 
Havířov - Město, Dlouhá třída 470/17 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3090096 
V+S 

22 

Havířov-město 
Havířov - Město, Dlouhá třída 470/17 

 
1168 
1168 

 
 
 

 
 
 

 
922/1 
1163 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3090112 
V+S 

 

Havířov-město 
Havířov - Město, Dlouhá třída 470/17 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 7, Příloha číslo 1 

33301      . 
V:1 *)  

  

3090114 
V 

20 

Havířov-město 
Havířov - Město, Mánesova 529/12 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  

  

3090115 
V 

25 

Havířov-město 
Havířov - Město, Mánesova 527/16 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  

  

3090118 
V 

79 

Havířov-město 
Havířov - Město, Karvinská 1512/3 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  

  

3090119 
V 

 

Havířov-město 
Havířov - Město, Karvinská 1512/3 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100002 
V+S 

26 

Havířov-město 
Havířov - Město, Lipová 730/3 

 
570 
570 

 
 
 

 
 
 

 
574 
467 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100003 
V+S 

29 

Havířov-město 
Havířov - Město, Lipová 729/5 

 
570 
570 

 
 
 

 
 
 

 
574 
467 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100004 
V+S 

28 

Havířov-město 
Havířov - Město, Lipová 728/7 

 
570 
570 

 
 
 

 
 
 

 
574 
467 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100005 
V+S 

21 

Havířov-město 
Havířov - Město, Hakenova 727/1 

 
571 
571 

 
 
 

 
 
 

 
581 
581 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100006 
V+S 

17 

Havířov-město 
Havířov - Město, Hakenova 726/3 

 
572 
572 

 
 
 

 
 
 

 
581 
581 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100007 
V+S 

21 

Havířov-město 
Havířov - Město, Hakenova 725/5 

 
573 
573 

 
 
 

 
 
 

 
581 
581 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100015 
V+S 

31 

Havířov-město 
Havířov - Město, Lipová 717/17 

 
584 
584 

 
 
 

 
 
 

 
591 
467 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100016 
V+S 

24 

Havířov-město 
Havířov - Město, Lipová 716/19 

 
585 
585 

 
 
 

 
 
 

 
467 
467 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100017 
V+S 

31 

Havířov-město 
Havířov - Město, Na nábřeží 715/103 

 
586 
586 

 
 
 

 
 
 

 
590 
590 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100018 
V+S 

25 

Havířov-město 
Havířov - Město, Na nábřeží 714/105 

 
587 
587 

 
 
 

 
 
 

 
590 
590 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 8, Příloha číslo 1 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100019 
V+S 

21 

Havířov-město 
Havířov - Město, Na nábřeží 713/107 

 
588 
588 

 
 
 

 
 
 

 
590 
590 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100020 
V+S 

20 

Havířov-město 
Havířov - Město, Na nábřeží 712/109 

 
589 
589 

 
 
 

 
 
 

 
590 
590 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100033 
V+S 

26 

Havířov-město 
Havířov - Město, Klidná 699/1 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100034 
V+S 

30 

Havířov-město 
Havířov - Město, Klidná 698/3 

 
610 
610 

 
 
 

 
 
 

 
612 
612 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100036 
V+S 

32 

Havířov-město 
Havířov - Město, Klidná 792/2 

 
655 
655 

 
 
 

 
 
 

 
656 
656 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100037 
V+S 

30 

Havířov-město 
Havířov - Město, Klidná 791/4 

 
655 
655 

 
 
 

 
 
 

 
656 
656 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100048 
V+S 

22 

Havířov-město 
Havířov - Město, Klidná 795/13 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100053 
V+S 

21 

Havířov-město 
Havířov - Město, Klidná 779/18 

 
673 
673 

 
 
 

 
 
 

 
674 
674 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100054 
V+S 

27 

Havířov-město 
Havířov - Město, Klidná 778/20 

 
672 
672 

 
 
 

 
 
 

 
674 
674 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100057 
V+S 

20 

Havířov-město 
Havířov - Město, Beskydská 783/4 

 
670 
670 

 
 
 

 
 
 

 
674 

 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100058 
V+S 

24 

Havířov-město 
Havířov - Město, Beskydská 784/2 

 
671 
671 

 
 
 

 
 
 

 
674 
674 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100060 
V+S 

27 

Havířov-město 
Havířov - Město, Slezská 766/2 

 
687 
687 

 
 
 

 
 
 

 
379 
684 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100061 
V+S 

23 

Havířov-město 
Havířov - Město, Slezská 767/4 

 
686 
686 

 
 
 

 
 
 

 
379 
684 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100062 
V+S 

44 

Havířov-město 
Havířov - Město, Slezská 768/6 

 
697 
697 

 
 
 

 
 
 

 
703/1 
703/1 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 9, Příloha číslo 1 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100063 
V+S 

39 

Havířov-město 
Havířov - Město, Slezská 769/7 

 
698 
698 

 
 
 

 
 
 

 
703/1 
703/1 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100068 
V+S 

23 

Havířov-město 
Havířov - Město, Na nábřeží 765/123 

 
688 
688 

 
 
 

 
 
 

 
703/1 
379 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100069 
V+S 

33 

Havířov-město 
Havířov - Město, Na nábřeží 762/129 

 
691 
691 

 
 
 

 
 
 

 
703/1 
703/1 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100085 
V+S 

33 

Havířov-město 
Havířov - Město, Bludovická 759/1 

 
695 
695 

 
 
 

 
 
 

 
703/1 
703/1 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100086 
V+S 

28 

Havířov-město 
Havířov - Město, Bludovická 758/3 

 
695 
695 

 
 
 

 
 
 

 
703/1 
703/1 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100087 
V+S 

33 

Havířov-město 
Havířov - Město, Bludovická 757/5 

 
695 
695 

 
 
 

 
 
 

 
703/1 
703/1 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100091 
V+S 

25 

Havířov-město 
Havířov - Město, Na nábřeží 753/135 

 
753 
753 

 
 
 

 
 
 

 
754 
754 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100092 
V+S 

23 

Havířov-město 
Havířov - Město, Na nábřeží 752/137 

 
752 
752 

 
 
 

 
 
 

 
754 
754 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100093 
V+S 

25 

Havířov-město 
Havířov - Město, Na nábřeží 751/139 

 
751 
751 

 
 
 

 
 
 

 
754 
754 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100094 
V+S 

26 

Havířov-město 
Havířov - Město, Na nábřeží 750/141 

 
750 
750 

 
 
 

 
 
 

 
754 
754 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100100 
V+S 

27 

Havířov-město 
Havířov - Město, Kpt.Nálepky 744/1 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100101 
V+S 

18 

Havířov-město 
Havířov - Město, Kpt.Nálepky 743/3 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100113 
V+S 

21 

Havířov-město 
Havířov - Město, Jana Žižky 805/3 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100114 
V+S 

34 

Havířov-město 
Havířov - Město, S.K. Neumanna 804/1 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 10, Příloha číslo 1 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3100129 
V+S 

 

Havířov-město 
Havířov - Město, Palackého 689/2 

 
620 
620 

 
 
 

 
 
 

 
626 
626 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110002 
V+S 

28 

Havířov-město 
Havířov - Město, Majakovského 875/4 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110003 
V+S 

30 

Havířov-město 
Havířov - Město, Majakovského 878/10 

 
829 
829 

 
 
 

 
 
 

 
4993 

 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110004 
V+S 

24 

Havířov-město 
Havířov - Město, Majakovského 880/14 

 
827 
827 

 
OC ocel 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110006 
V+S 

22 

Havířov-město 
Havířov - Město, Turgeněvova 893/2 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110009 
V+S 

29 

Havířov-město 
Havířov - Město, Dlouhá třída 900/20 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110011 
V+S 

23 

Havířov-město 
Havířov - Město, A.S.Puškina 904/2 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110012 
V+S 

56 

Havířov-město 
Havířov - Město, A.S.Puškina 907/7 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110014 
V+S 

26 

Havířov-město 
Havířov - Město, A.S.Puškina 909/1 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110022 
V+S 

25 

Havířov-město 
Havířov - Město, Gogolova 924/5 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110023 
V+S 

26 

Havířov-město 
Havířov - Město, Gogolova 925/3 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110033 
V+S 

17 

Havířov-město 
Havířov - Město, Národní třída 966/35 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110034 
V+S 

32 

Havířov-město 
Havířov - Město, Národní třída 965/33 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110035 
V+S 

16 

Havířov-město 
Havířov - Město, Národní třída 964/31 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 11, Příloha číslo 1 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110036 
V+S 

19 

Havířov-město 
Havířov - Město, Tolstého 936/2 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110037 
V+S 

27 

Havířov-město 
Havířov - Město, Tolstého 937/4 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110038 
V+S 

19 

Havířov-město 
Havířov - Město, Tolstého 938/6 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110039 
V+S 

28 

Havířov-město 
Havířov - Město, Tolstého 939/5 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110040 
V+S 

32 

Havířov-město 
Havířov - Město, Tolstého 940/3 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110041 
V+S 

21 

Havířov-město 
Havířov - Město, Tolstého 941/1 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110049 
V+S 

24 

Havířov-město 
Havířov - Město, Ostrovského 947/20 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110050 
V+S 

27 

Havířov-město 
Havířov - Město, Ostrovského 948/22 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110051 
V+S 

17 

Havířov-město 
Havířov - Město, Ostrovského 949/24 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110056 
V+S 

33 

Havířov-město 
Havířov - Město, 1. máje 870/14 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110065 
V+S 

30 

Havířov-město 
Havířov - Město, Mánesova 971/26 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110067 
V+S 

24 

Havířov-město 
Havířov - Město, Jožky Jabůrkové 977/3 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110071 
V+S 

25 

Havířov-město 
Havířov - Město, Josefa Hory 1100 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110072 
V+S 

22 

Havířov-město 
Havířov - Město, Mánesova 980/32 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 12, Příloha číslo 1 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110073 
V+S 

43 

Havířov-město 
Havířov - Město, Komunardů 983/4 

 
 
 

 
OC ocel 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110076 
V+S 

35 

Havířov-město 
Havířov - Město, Mánesova 991/48 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110077 
V+S 

39 

Havířov-město 
Havířov - Město, Švabinského 995/5 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110078 
V+S 

34 

Havířov-město 
Havířov - Město, Mánesova 998/52 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110087 
V+S 

23 

Havířov-město 
Havířov - Město, Uzavřená 1009/4 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110091 
V+S 

29 

Havířov-město 
Havířov - Město, Uzavřená 1016/9 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110092 
V+S 

27 

Havířov-město 
Havířov - Město, Uzavřená 1019/3 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110093 
V+S 

21 

Havířov-město 
Havířov - Město, Dlouhá třída 1045/59a 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110098 
V+S 

28 

Havířov-město 
Havířov - Město, Dlouhá třída 1030/69 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110099 
V+S 

22 

Havířov-město 
Havířov - Město, 17. listopadu 1033/17 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110109 
V+S 

26 

Havířov-město 
Havířov - Město, Moskevská 1122/2 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110115 
V+S 
133 

Havířov-město 
Havířov - Město, Moskevská 1104/1e 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110123 
V+S 

27 

Havířov-město 
Havířov - Město, Moskevská 1074/3 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110124 
V+S 

48 

Havířov-město 
Havířov - Město, Moskevská 1072/5-7 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 13, Příloha číslo 1 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110126 
V+S 

32 

Havířov-město 
Havířov - Město, Mozartova 1068/17 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110127 
V+S 

81 

Havířov-město 
Havířov - Město, K.V.Raise 1076/1-5 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110128 
V+S 

29 

Havířov-město 
Havířov - Město, K.V.Raise 1080/8 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110129 
V+S 

36 

Havířov-město 
Havířov - Město, K.V.Raise 1084/4 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110130 
V+S 

19 

Havířov-město 
Havířov - Město, Mozartova 1066/13 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110131 
V+S 

21 

Havířov-město 
Havířov - Město, Mozartova 1064/9 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110132 
V+S 

29 

Havířov-město 
Havířov - Město, Mozartova 1063/7 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110133 
V+S 

27 

Havířov-město 
Havířov - Město, Antala Staška 1086/1 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110134 
V+S 

27 

Havířov-město 
Havířov - Město, Antala Staška 1089/6 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3110135 
V+S 

84 

Havířov-město 
Havířov - Město, Mozartova 1060/1-5 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3140012 
V+S 

43 

Havířov-město 
Havířov - Město, Lašská 1156/21 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3140013 
V+S 

24 

Havířov-město 
Havířov - Město, Lašská 1150/13 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3140014 
V+S 

26 

Havířov-město 
Havířov - Město, Lašská 1147/7 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3140015 
V+S 

24 

Havířov-město 
Havířov - Město, Lašská 1144/1 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 14, Příloha číslo 1 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3140016 
V+S 

36 

Havířov-město 
Havířov - Město, Horymírova 1173/2 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3140017 
V+S 

42 

Havířov-město 
Havířov - Město, Horymírova 1170/1 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3140020 
V+S 

22 

Havířov-město 
Havířov - Město, Karvinská 1182/2 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3140021 
V+S 

19 

Havířov-město 
Havířov - Město, Karvinská 1185/8 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3140022 
V+S 

25 

Havířov-město 
Havířov - Město, Karvinská 1188/14 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3140024 
V+S 

28 

Havířov-město 
Havířov - Město, Jaselská 1191/8 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3140027 
V+S 

81 

Havířov-město 
Havířov - Město, Jaselská 1195/2 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3140028 
V+S 

 

Havířov-město 
Havířov - Město, Jaselská 1195/2 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3140033 
V+S 

17 

Havířov-město 
Havířov - Město, Česká 1204/11 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3140034 
V+S 

32 

Havířov-město 
Havířov - Město, Česká 1201/5 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3140035 
V+S 

46 

Havířov-město 
Havířov - Město, Slovanská 1214/8 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3140036 
V+S 

39 

Havířov-město 
Havířov - Město, Slovanská 1217/6 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3140040 
V+S 

40 

Havířov-město 
Havířov - Město, Slovanská 1221/3 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3140041 
V+S 

 

Havířov-město 
Havířov - Město, Jaroslava Seiferta 1483/8 

 
2023 
2023 

 
OC ocel 
 

 
 
 

 
2019 

 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 15, Příloha číslo 1 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3220001 
V+S 

 

Havířov-město 
Havířov - Město, Mánesova 1102/1 

 
2324 
2324 

 
OC ocel 
 

 
 
 

 
2311 
2311 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3220002 
V+S 

 

Havířov-město 
Havířov - Město, Mánesova 1102/1 

 
2324 
2324 

 
OC ocel 
 

 
 
 

 
2311 
2311 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3220112 
V+S 

 

Havířov-město 
Havířov - Město, Vardasova trzist 

 
1273/1 
1273/1 

 
PE polyetylén 
 

 
 
 

 
1269 

 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3450001 
V+S 

28 

Havířov-město 
Havířov - Město, Makarenkova 519/2 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3450003 
V+S 

66 

Havířov-město 
Havířov - Město, Mánesova 989/42 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3450026 
V+S 

50 

Havířov-město 
Havířov - Město, 1. máje 959/2 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3450029 
V+S 

21 

Havířov-město 
Havířov - Město, Národní třída 578/6 

 
418 
418 

 
 
 

 
 
 

 
331/1 
331/1 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3450036 
V+S 

19 

Havířov-město 
Havířov - Město, Hlavní třída 230/72 

 
323 
323 

 
 
 

 
 
 

 
1533 
1533 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3450041 
V+S 

42 

Havířov-město 
Havířov - Město, Slezská 770/5 

 
699 
699 

 
 
 

 
 
 

 
703/1 
703/1 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3450044 
V+S 

70 

Havířov-město 
Havířov - Město, Uzavřená 1014/13 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3450046 
V+S 

33 

Havířov-město 
Havířov - Město, Josefa Hory 1098/7 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3450047 
V+S 
112 

Havířov-město 
Havířov - Město, Astronautů 1094/9 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3450048 
V+S 

 

Havířov-město 
Havířov - Město, Astronautů 1094/9 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33301      . 
  

K:1 *)  

3810097 
S 

 

Havířov-město 
Havířov - Město, Palackého 689 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

- 
- 
- 



Strana 16, Příloha číslo 1 

33301      . 
  

K:1 *)  

3810117 
S 

 

Havířov-město 
Havířov - Město, Vardasova tržišt 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

- 
- 
- 

33301      . 
  

K:1 *)  

3820010 
S 

 

Havířov-město 
Havířov - Město, Mánesova 1102 

 
 

2324 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

- 
- 
- 

33301      . 
  

K:1 *)  

3820022 
S 

 

Havířov-město 
Havířov - Město, Jaroslava Seiferta 1483/8 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

- 
- 
- 

33301      . 
  

K:1 *)  

3820059 
S 

 

Havířov-město 
Havířov - Město, Národní třída 591 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120001 
V+S 

48 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, 17. listopadu 1105/24 

 
358 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120002 
V+S 

52 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, 17. listopadu 1106/26 

 
359 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120003 
V+S 

56 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, 17. listopadu 1107/28 

 
360 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120016 
V+S 

63 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Studentská 1154/6-8 

 
336 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120017 
V+S 

23 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Studentská 1152/10 

 
338 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120018 
V+S 

32 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Studentská 1150/16 

 
340 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120019 
V+S 

29 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Studentská 1148/20 

 
342 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120035 
V+S 
134 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Mládežnická 1576/10 

 
464/26 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120038 
V+S 

47 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Jílová 1582/6 

 
464/35 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120050 
V+S 

25 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Balzacova 1189/6 

 
279 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 17, Příloha číslo 1 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120051 
V+S 

24 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Balzacova 1187/8 

 
281 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120054 
V+S 

49 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Petra Bezruče 1544/7 

 
511/13 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120055 
V+S 

81 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Petra Bezruče 1545/5 

 
511/15 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120056 
V+S 

82 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Petra Bezruče 1543/9 

 
511/11 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120057 
V+S 

79 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Petra Bezruče 1542/11 

 
511/8 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120086 
V+S 

87 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Dlouhá třída 1144/91 

 
319/1 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120090 
V+S 

 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Dlouhá třída 1134/83 

 
348/5 
348/5 

 
PE polyetylén 
 

 
 
 

 
364 

348/5 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120092 
V+S 

29 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Dlouhá třída 1121/81c 

 
361 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120094 
V+S 

24 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Dlouhá třída 1102/77 

 
352 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120095 
V+S 

26 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Dlouhá třída 1103/75 

 
353 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120096 
V+S 

22 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Dlouhá třída 1200/34 

 
16 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120097 
V+S 

22 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Dlouhá třída 1200/34 

 
16 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120112 
V+S 

35 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, 17. listopadu 1251/14 

 
74 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120113 
V+S 

22 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, 17. listopadu 1252/12 

 
75 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 18, Příloha číslo 1 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120114 
V+S 

21 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, 17. listopadu 1253/10 

 
76 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120115 
V+S 

18 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, 17. listopadu 1254/6 

 
77 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120116 
V+S 

22 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, 17. listopadu 1256/4 

 
79 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120152 
V+S 
139 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Krajní 1569/2 

 
464/17 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3120153 
V+S 
138 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Mládežnická 1562/7 

 
464/1 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3130003 
V+S 
147 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Čelakovského 1594/2b 

 
56/2 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3130029 
V+S 
112 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Kubelíkova 1316/10 

 
203/2 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3130080 
V+S 

55 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Jar.Vrchlického 1482/12 

 
524/10 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3130081 
V+S 

65 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Jar.Vrchlického 1480/14 

 
524/12 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3130082 
V+S 

60 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Jar.Vrchlického 1467/40 

 
524/15 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3130090 
V+S 

36 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Jurije Gagarina 1504/26 

 
524/48 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3130091 
V+S 

25 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Jurije Gagarina 1508/24 

 
524/52 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3220018 
V+S 

 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Studentská 1548/26 

 
257/2 
257/2 

 
OC ocel 
 

 
 
 

 
257/4 
257/3 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3220019 
V+S 

 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Studentská 1548/26 

 
257/2 
257/2 

 
OC ocel 
 

 
 
 

 
257/4 
257/3 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 19, Příloha číslo 1 

33302      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3450015 
V+S 

 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Kubelíkova 1317/1 

 
203/7 
203/7 

 
OC ocel 
beton 

 
100 mm 
300 mm 

 
203/7 

203/14 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

0,30 
1,08 

- 
33302      . 

  
K:1 *)  

3830059 
S 

 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Studentská 1548 

 
 

257/2 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

- 
- 
- 

33302      . 
  

K:1 *)  

3830060 
S 

 

Bludovice 
Havířov - Podlesí, Dlouhá třída 1134 

 
 

348 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

- 
- 
- 

33303      . 
V:1 *)  

  

3910028 
V 

 

Dolní Datyně 
Havířov - Dolní Datyně, Občanská 121/1 

 
bez odběru 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33304      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3160065 
V+S 

18 

Prostřední Suchá 
Havířov - Prostřední Suchá, Hornická 
681/67 

 
1326/4 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33304      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3160066 
V+S 

5 

Prostřední Suchá 
Havířov - Prostřední Suchá, Hornická 
679/63 

 
1324 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33304      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3160067 
V+S 

12 

Prostřední Suchá 
Havířov - Prostřední Suchá, Hornická 
678/61 

 
1323 
1323 

 
 
 

 
 
 

 
1326/1 
1326/1 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33304      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3160068 
V+S 

9 

Prostřední Suchá 
Havířov - Prostřední Suchá, Hornická 
677/59 

 
1322 
1322 

 
 
 

 
 
 

 
1326/1 
1326/1 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33304      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3160073 
V+S 

10 

Prostřední Suchá 
Havířov - Prostřední Suchá, Plynárenská 
668/7 

 
1334 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33304      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3160074 
V+S 

10 

Prostřední Suchá 
Havířov - Prostřední Suchá, Plynárenská 
667/11 

 
1335 
1335 

 
 
 

 
 
 

 
1339/8 

 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33304      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3200025 
V+S 

 

Prostřední Suchá 
Havířov - Prostřední Suchá, Budovatelů 
991/20b 

 
1695/1 
1695/1 

 
OC ocel 
 

 
 
 

 
2648/3 

 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33304      . 
  

K:1 *)  

3830062 
S 

 

Prostřední Suchá 
Havířov - Prostřední Suchá, Budovatelů 
991 

 
 

1695/1 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

- 
- 
- 

33307      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3220051 
V+S 

 

Bludovice 
Havířov - Bludovice, J. Gagarina 1595 

 
2043/13 
2043/13 

 
OC ocel 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3010054 
V+S 

7 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Obránců míru 619/3 

 
324 
324 

 
 
 

 
 
 

 
326/1 

 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 20, Příloha číslo 1 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3010063 
V+S 

12 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Dukelská 693/11a 

 
244 
244 

 
 
 

 
 
 

 
245 

 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3010064 
V+S 

13 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Dukelská 694/11b 

 
243 
243 

 
 
 

 
 
 

 
245 

 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3010065 
V+S 

14 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Dukelská 695/11c 

 
242 
242 

 
 
 

 
 
 

 
245 
245 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3010066 
V+S 

13 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Dukelská 696/11d 

 
241 
241 

 
 
 

 
 
 

 
245 
245 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3010178 
V+S 

15 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Dukelská 681/5a 

 
262 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  

  

3010192 
V 

 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Opletalova 607/4 

 
1201/1 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3010193 
V+S 

57 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Opletalova 607/4 

 
1201/1 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3020064 
V+S 

17 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Jarošova 750/4c 

 
147 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3020065 
V+S 

13 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Jarošova 749/4b 

 
146 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3020066 
V+S 

 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Jarošova 748/4a 

 
145 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3020081 
V+S 

 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, U Jeslí 893/2 

 
197 
197 

 
PE polyetylén 
 

 
 
 

 
199 
198 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3020141 
V+S 
117 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Obránců míru 1193/10 

 
91/1 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3020142 
V+S 
138 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Jarošova 1194/31b 

 
698 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030003 
V+S 

35 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Mládí 1097/4 

 
944/340 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 21, Příloha číslo 1 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030004 
V+S 

35 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Mládí 1098 

 
944/336 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030005 
V+S 

34 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Mládí 1099/8 

 
944/328 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030006 
V+S 

36 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Mládí 1100/10 

 
944/324 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030009 
V+S 

55 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Mládí 1141/16 

 
944/304 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030010 
V+S 

57 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Mládí 1142/18 

 
944/299 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030011 
V+S 

37 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Mládí 1143/20 

 
944/294 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030012 
V+S 

56 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Mládí 1144/22 

 
944/291 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030015 
V+S 
153 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Mládí 1148/25 

 
944/521 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030021 
V+S 

38 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Mládí 1107/11 

 
944/452 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030022 
V+S 

44 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Mládí 1106/9 

 
944/448 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030027 
V+S 

25 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, M.Pujmanové 1112/4 

 
944/420 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030028 
V+S 

14 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, M.Pujmanové 1113/6 

 
944/410 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030029 
V+S 

31 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, M.Pujmanové 1114/8 

 
944/405 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030032 
V+S 

36 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, M.Pujmanové 1117/14 

 
944/392 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 22, Příloha číslo 1 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030035 
V+S 

53 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, M.Pujmanové 1120/20 

 
944/494 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030036 
V+S 

50 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, M.Pujmanové 1121/22 

 
944/498 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030037 
V+S 

52 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, M.Pujmanové 1122/24 

 
944/499 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030051 
V+S 

52 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, H.Malířové 1152/2 

 
944/156 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030052 
V+S 

55 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, H.Malířové 1153/4 

 
944/160 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030053 
V+S 

44 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, H.Malířové 1154/6 

 
944/161 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  

  

3030059 
V 

38 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Emy Destinové 
1166/16 

 
944/107 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  

  

3030061 
V 

39 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Emy Destinové 
1165/14 

 
944/106 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030067 
V+S 

60 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Emy Destinové 
1167/1a 

 
944/2 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030068 
V+S 

56 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Emy Destinové 
1168/1b 

 
944/3 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030069 
V+S 

59 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Emy Destinové 
1169/1c 

 
944/4 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030076 
V+S 

57 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Lidická 1176/52a 

 
944/10 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3030077 
V+S 

52 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Lidická 1177/52b 

 
944/11 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040011 
V+S 

79 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Klicperova 289/3 

 
1460/77 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 23, Příloha číslo 1 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040012 
V+S 

86 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Klicperova 286/1 

 
1460/85 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040013 
V+S 

26 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Klicperova 287/2 

 
1460/138 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040021 
V+S 

53 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Školní 271/32 

 
1374/7 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040022 
V+S 

53 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Školní 277/39 

 
1465/6 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040026 
V+S 

49 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Gener.Svobody 273/19 

 
1374/43 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040027 
V+S 

85 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Gener.Svobody 279/26 

 
1460/9 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040028 
V+S 
142 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Gener.Svobody 266/15 

 
1374/71 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040033 
V+S 

87 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Konzumní 387/8 

 
2105/499 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040034 
V+S 

53 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Konzumní 382/14 

 
2105/517 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040035 
V+S 

34 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Konzumní 381/12 

 
2105/516 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040036 
V+S 

24 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Moravská 389/1 

 
2105/515 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040037 
V+S 

30 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Moravská 390/3 

 
2105/537 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040038 
V+S 

22 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Moravská 391/5 

 
2105/546 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040051 
V+S 

90 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Konzumní 380/22 

 
2105/619 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 24, Příloha číslo 1 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040053 
V+S 

43 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Konzumní 385/20 

 
2105/529 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040054 
V+S 

46 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Konzumní 384/18 

 
2105/527 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040055 
V+S 

40 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Konzumní 383/16 

 
2105/518 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040066 
V+S 

61 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Moravská 479/35 

 
2105/241 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040067 
V+S 

65 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Moravská 478/37 

 
2105/246 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040068 
V+S 

52 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Moravská 477/39 

 
2105/251 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040069 
V+S 

47 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Moravská 476/41 

 
2105/256 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040078 
V+S 

42 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Moravská 428/25 

 
2105/331 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040079 
V+S 

37 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Moravská 427/23 

 
2105/334 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040080 
V+S 

51 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Moravská 429/27 

 
2105/328 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040081 
V+S 
127 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Nákupní 426/1 

 
2105/304 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040082 
V+S 

 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Nákupní 426/1 

 
2105/304 
2105/304 

 
 
 

 
 
 

 
2105/206 
2106/302 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040083 
V+S 
117 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Nákupní 425/3 

 
2105/309 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040086 
V+S 

49 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Nákupní 420/12 

 
2105/363 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 



Strana 25, Příloha číslo 1 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040087 
V+S 

65 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Nákupní 421/10 

 
2105/368 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040088 
V+S 

51 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Nákupní 422/8 

 
2105/369 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040089 
V+S 

62 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Nákupní 423/6 

 
2105/376 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040092 
V+S 

90 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Akátova 458/1 

 
2105/226 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040093 
V+S 

76 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Akátova 459/3 

 
2105/224 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040103 
V+S 

54 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Nákupní 471/7 

 
2105/262 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040104 
V+S 

51 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Nákupní 472/9 

 
2105/269 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040105 
V+S 

41 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Nákupní 473/11 

 
2105/274 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040129 
V+S 

 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Gener.Svobody 280/24 

 
1460/17 
1460/17 

 
PE polyetylén 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
V:1 *)  
K:1 *)  

3040130 
V+S 

94 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, Hřbitovní 2/536 

 
2366/4 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9,0 - 38,0 
1,0 - 18,0 
1,0 - 11,0 

- 
- 
- 

33309      . 
  

K:1 *)  

3830108 
S 

 

Šumbark 
Havířov - Šumbark, U Jeslí 893/2 

 
 

197 

 
 
 

 
 
 

 
 

198 

 
 
 

- 
- 
- 

  
  

        

  
  

        

 
  *) Přehled vlastníků (V)odovodu a (K)analizace 
     ------------------------------------------- 



Strana 26, Příloha číslo 1 

  1. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s 
 
 

Výpočet množství srážkových vod odváděných do kanalizace 
 

Výpočet množství srážkových vod odváděných do kanalizace je proveden dle Přílohy č. 16 vyhl. č. 428/2001 Sb., v platném znění jako součet redukovaných ploch v m2 krát dlouhodobý srážkový normál. Dlouhodobý srážkový 
normál je průměrem ročních srážek v dané oblasti za 30ti letí, v současné době za období let 1961-1990. Poskytovatelem těchto údajů je Český hydrometeorologický ústav v Ostravě. 

 
 
 1. Číslo odběru:3810097 
Lokalita: 33-Havířov (Václavovice, Doubrava, Stonava, Šenov,  
H.Bludovice, H.Suchá)                                                      
                         Dlouhodobý srážkový normál: 0,8098 
 
A)zastavěné plochy a                  m2 *  koef. =    m2 
  těžce propustné zpevněné plochy   1194 * 0,9000 =  1075 
                                                  ------- 
                                          Součet:    1075 * 0,8098 /4 
                                              tj.     217 m3/čtvrtletně 
                                          Celkem:     868 m3/rok 
 
 
 2. Číslo odběru:3810117 
Lokalita: 33-Havířov (Václavovice, Doubrava, Stonava, Šenov,  
H.Bludovice, H.Suchá)                                                      
                         Dlouhodobý srážkový normál: 0,8098 
 
A)zastavěné plochy a                  m2 *  koef. =    m2 
  těžce propustné zpevněné plochy    528 * 0,9000 =   475 
B)lehce propustné zpevněné plochy   2026 * 0,4000 =   810 
                                                  ------- 
                                          Součet:    1285 * 0,8098 /4 
                                              tj.     260 m3/čtvrtletně 
                                          Celkem:    1040 m3/rok 
 
 
 3. Číslo odběru:3820010 
Lokalita: 33-Havířov (Václavovice, Doubrava, Stonava, Šenov,  
H.Bludovice, H.Suchá)                                                      
                         Dlouhodobý srážkový normál: 0,8098 
 
A)zastavěné plochy a                  m2 *  koef. =    m2 
  těžce propustné zpevněné plochy   7723 * 0,9000 =  6951 
C)plochy kryté vegetací            17436 * 0,0500 =   872 



Strana 27, Příloha číslo 1 

                                                  ------- 
                                          Součet:    7823 * 0,8098 /4 
                                              tj.    1583 m3/čtvrtletně 
                                          Celkem:    6332 m3/rok 
 
 
 4. Číslo odběru:3820022 
Lokalita: 33-Havířov (Václavovice, Doubrava, Stonava, Šenov,  
H.Bludovice, H.Suchá)                                                      
                         Dlouhodobý srážkový normál: 0,8098 
 
A)zastavěné plochy a                  m2 *  koef. =    m2 
  těžce propustné zpevněné plochy   1001 * 0,9000 =   901 
                                                  ------- 
                                          Součet:     901 * 0,8098 /4 
                                              tj.     182 m3/čtvrtletně 
                                          Celkem:     728 m3/rok 
 
 
 5. Číslo odběru:3820059 
Lokalita: 33-Havířov (Václavovice, Doubrava, Stonava, Šenov,  
H.Bludovice, H.Suchá)                                                      
                         Dlouhodobý srážkový normál: 0,8098 
 
A)zastavěné plochy a                  m2 *  koef. =    m2 
  těžce propustné zpevněné plochy    215 * 0,9000 =   194 
                                                  ------- 
                                          Součet:     194 * 0,8098 /4 
                                              tj.      39 m3/čtvrtletně 
                                          Celkem:     156 m3/rok 
 
 
 6. Číslo odběru:3830059 
Lokalita: 33-Havířov (Václavovice, Doubrava, Stonava, Šenov,  
H.Bludovice, H.Suchá)                                                      
                         Dlouhodobý srážkový normál: 0,8098 
 
A)zastavěné plochy a                  m2 *  koef. =    m2 
  těžce propustné zpevněné plochy    673 * 0,9000 =   606 
                                                  ------- 
                                          Součet:     606 * 0,8098 /4 
                                              tj.     122 m3/čtvrtletně 
                                          Celkem:     488 m3/rok 
 



Strana 28, Příloha číslo 1 

 
 7. Číslo odběru:3830060 
Lokalita: 33-Havířov (Václavovice, Doubrava, Stonava, Šenov,  
H.Bludovice, H.Suchá)                                                      
                         Dlouhodobý srážkový normál: 0,8098 
 
A)zastavěné plochy a                  m2 *  koef. =    m2 
  těžce propustné zpevněné plochy    472 * 0,9000 =   425 
                                                  ------- 
                                          Součet:     425 * 0,8098 /4 
                                              tj.      86 m3/čtvrtletně 
                                          Celkem:     344 m3/rok 
 
 
 8. Číslo odběru:3830062 
Lokalita: 33-Havířov (Václavovice, Doubrava, Stonava, Šenov,  
H.Bludovice, H.Suchá)                                                      
                         Dlouhodobý srážkový normál: 0,8098 
 
A)zastavěné plochy a                  m2 *  koef. =    m2 
  těžce propustné zpevněné plochy    483 * 0,9000 =   435 
                                                  ------- 
                                          Součet:     435 * 0,8098 /4 
                                              tj.      88 m3/čtvrtletně 
                                          Celkem:     352 m3/rok 
 
 
 9. Číslo odběru:3830108 
Lokalita: 33-Havířov (Václavovice, Doubrava, Stonava, Šenov,  
H.Bludovice, H.Suchá)                                                      
                         Dlouhodobý srážkový normál: 0,8098 
 
A)zastavěné plochy a                  m2 *  koef. =    m2 
  těžce propustné zpevněné plochy    559 * 0,9000 =   503 
                                                  ------- 
                                          Součet:     503 * 0,8098 /4 
                                              tj.     101 m3/čtvrtletně 
                                          Celkem:     404 m3/rok 

 
 


	Sml o dod vody SmVaK 235 znec.pdf
	MRA-OM

